



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dansk Service Industri ApS

Lufthavnsboulevarden 6, Bygning 140, 2770 Kastrup

CVR-nr. 12 28 75 34

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Jan Bertelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Service Industri ApS  
Lufthavnsboulevarden 6  
Bygning 140  
2770 Kastrup

Hjemmeside: <http://www.ds-i.dk/>

CVR-nr.: 12 28 75 34

Stiftet: 1. juli 1988

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021  
32. regnskabsår

### Direktion

Jan Bertelsen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at varetage alle former for industri- og erhvervsrengøring i København og omegn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.379 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.379.491</b>	<b>1.403.493</b>
1 Personaleomkostninger	-1.143.229	-1.277.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.694	-128.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>186.568</b>	<b>-3.346</b>
Andre finansielle indtægter	219.767	-99.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.448	-3.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.887</b>	<b>-106.535</b>
Skat af årets resultat	-11.902	0
<b>Årets resultat</b>	<b>385.985</b>	<b>-106.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	385.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.985</b>	<b>-106.535</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.957	386.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.957</u>	<u>386.651</u>
4 Deposita	29.478	15.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.478</u>	<u>15.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>247.435</u></b>	<b><u>402.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.045	13.165
Andre tilgodehavender	24.884	4.948
Periodeafgrænsningsposter	17.170	19.478
Tilgodehavender i alt	<u>105.099</u>	<u>37.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	527.802	313.018
Værdipapirer i alt	<u>527.802</u>	<u>313.018</u>
Likvide beholdninger	341.326	374.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>974.227</u></b>	<b><u>724.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.221.662</u></b>	<b><u>1.127.335</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	592.958	206.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>717.958</b>	<b>331.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	225.067	357.966
Anden gæld	0	83.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.067	441.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	3.569
Selskabsskat	11.902	0
Anden gæld	246.735	350.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.637	354.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>503.704</b>	<b>795.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.221.662</b>	<b>1.127.335</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.041.384	1.149.766
Pensioner	90.772	113.263
Andre omkostninger til social sikring	8.993	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	2.080	4.892
	<u><b>1.143.229</b></u>	<u><b>1.277.956</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.448</u>	<u>3.833</u>
	<u><b>8.448</b></u>	<u><b>3.833</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	555.284	555.284
Afgang i årets løb	<u>-159.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u><b>396.284</b></u>	<u><b>555.284</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-247.890	-168.633
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>69.563</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<u><b>-178.327</b></u>	<u><b>-168.633</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u><b>217.957</b></u>	<u><b>386.651</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2020	15.958	15.958
Tilgang i årets løb	<u>13.520</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u><b>29.478</b></u>	<u><b>15.958</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u><b>29.478</b></u>	<u><b>15.958</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2020	206.973	313.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>385.985</u>	<u>-106.535</u>
	<u><b>592.958</b></u>	<u><b>206.974</b></u>


